平成 22 年５月 14 日

各  位

                      会 社 名   名 糖 産 業 株 式 会 社

                       代 表 者  代表取締役社長  水谷 彰宏

                       (コード番号  2207 東証・名証第１部)

                       問 合 せ 先  総務部長  三矢 益夫

                                         (ＴＥＬ       052－521－7112)

平成 22 年３月期（第 68 期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年５月 14 日開催の取締役会において、平成 22 年３月期の１株当たり配

当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、安定的な配当を維持継続することを利益配分の基本方針としております。

平成 22 年３月期の期末配当予想は、１株につき普通配当 18 円としておりましたが、株

主の皆様への一層の利益還元のため、２円の特別配当を加え、合計 20 円（普通配当 18 円、

特別配当２円）に修正いたします。

なお、本件につきましては、平成 22 年６月 29 日開催予定の第 68 期定時株主総会に付議

する予定であります。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金(円)

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

(平成 22 年２月５日発表)
－ 18.00 18.00

今 回 修 正 予 想 －

20.00

(普通配当 18.00)

(特別配当 2.00)

20.00

(普通配当 18.00)

(特別配当 2.00)

当 期 実 績 －

前 期 実 績

（平成 2 1 年３月期）
－

20.00

(普通配当 18.00)

(記念配当 2.00)

20.00

(普通配当 18.00)

(記念配当 2.00)

＊当社は期末のみ配当を実施しております。

以 上